
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków Komisji Przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Brodnica 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam przewodniczącego oraz członków Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Brodnica w składzie: 

1) Jagoda Leśniczak – Przewodniczący Komisji, 

2) Ewa Lisek – Członek Komisji, 

3) Agnieszka Berdyszak – Członek Komisji, 

4) Hanna Dolata – Członek Komisji, 

5) Bartosz Ogrodowski – Członek Komisji, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D741E55E-564B-47B9-96A3-A64947E1395D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


